PUNKT
GENAU
STANDARD SERIES
04
PUNKT
GENAU Made in Germany
STANDARD
SERIES

[nm]
Laserleistung
[Watt]
Pulsleistung
[Watt]
Modulations-
frequenz (Hz)
Faserdurch-
messer [µm]
Versorgungs-
spannung [V] Höhe [HE] Tiefe [mm]
FLR-100-IPC
1070±10
100
na 0-50000 100 | 200 240 4 650
FLR-200-IPC 200
FLR-300-IPC 300
FLR-400-IPC 400
Faserlaser [QCW]
Wellenlänge
[nm]
Laserleistung
[Watt]
Pulsleistung
[Watt]
Modulations-
frequenz (Hz)
Faserdurch-
messer [µm]
Versorgungs-
spannung [V] Höhe [HE] Tiefe [mm]
FLR-150-IPQ-SM
1070±5
300 1500
- 100
240
4 650
FLR-200-IPQ-SM 600 2000
FLR-300-IPQ-MM
1070±5
300 3000
0-10 100 4 650
FLR-600-IPQ-MM 600 6000
FLR-1000-IPQ-MM
1070±10
1000 1600
0-50000 100 2
550
FLR-1500-IPQ-MM 1500 2500 550
FLR-2000-IPQ-MM 2000 3300 760
LASERSPEZIFIKATIONEN
MODELL
PROZESSSPEZIFIKATION
Festoptik